GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

GERSAINT

PARIS

*

BON JOUR 45

o

€181,20 - €270,00

Catégories : Luminaire architectural - encastré plafond, Luminaires architecturaux

Référence GST03.2006.011
Hauteur (encm) 6.7
Diamétre (encm) 4.7
Diameétre d'encastrement 37 mm
Puissance 615Im
Transformateur Déporté
Dimmable sur demande
Optique 25°
IRC 90
Kelvin 2700K / 3000K
Indice de protection |IP44
Matériau(x) Aluminium
Poids 0,24kg
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-architectural/luminaire-architectural-encastre-plafond
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-architectural

GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

il 1

GERSAINT

PARIS

*

VARIANTES

UGS

GST03.2006.01

GST03.2006.CU

GST03.2006.14

GST03.2006.013

GST03.2006.CU3

Source

2700K

2700K

2700K

3000K

3000K

Couleurs

Blanc

Cuivre

Noir

Blanc

Cuivre

Prix

€181,20

€270,00

€181,20

€181,20

€270,00

contact@gersaintparis.fr
0183643515




GERSAINT

PARIS

*

Image UGS Source Couleurs Prix

‘ GST03.2006.143 3000K Noir €181,20

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515




