



BON JOUR 45



181,20 € - 270,00 €

Catégories : [Luminaire architectural - encastré plafond](#), [Luminaires architecturaux](#) |

Référence GST03.2006.011

Hauteur (en cm) 6.7

Diamètre (en cm) 4.7

Diamètre d'encastrement 37 mm

Puissance 615lm

Transformateur Déporté

Dimmable sur demande

Optique 25°

IRC 90

Kelvin 2700K / 3000K

Indice de protection IP44

Matériaux(x) Aluminium

Poids 0,24kg

Style Contemporain

Production artisanale Non

Pays de production Italie

Délai de production 5 semaines

**VARIANTES**

Image	UGS	Source	Couleurs	Prix
	GST03.2006.01	2700K	Blanc	181,20 €
	GST03.2006.CU	2700K	Cuivre	270,00 €
	GST03.2006.14	2700K	Noir	181,20 €
	GST03.2006.013	3000K	Blanc	181,20 €
	GST03.2006.CU3	3000K	Cuivre	270,00 €



Image

UGS

Source

Couleurs

Prix



GST03.2006.143

3000K

Noir

181,20 €